

## 食道癌

対象

療法名

薬品名

投与量

投与方法

時間

投与日(Day)

1コースの期間

投与コース

備考

対象	療法名	薬品名	投与量	投与方法	時間	投与日(Day)	1コースの期間	投与コース	備考
切除不能 進行・再発	Weeklyタキソール療法	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	DIV	60min	1.8.15.22.29.36	7週間	PD	
	WeeklyDTX+Rad併用療法	タキソテール	10mg/m <sup>2</sup>	DIV	1~2hr	1	1週間	PD	
		Radiation	2Gy/day	照射		5回/w			
	DTX+Rad併用療法	タキソテール	60~70mg/m <sup>2</sup>	DIV	1~2hr	1	3週間	PD	
Radiation		2Gy/day	照射		5回/w				
進行・再発・転移	シスプラチン+5-FU療法	シスプラチン	5~10mg/body	DIV	120min	1~5	1週間	PD	
		5-FU	250~500mg/body	DIV or TPN					